
Raadsbesluit Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en 
invordering van leges 2015

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 december 2014, nr. 15.001 

gelet op:
-Artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

b e s l u i t : 

vast te stellen de:
"Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en invordering van leges 
2015",

Artikel I.

In Titel I, hoofdstuk 2, van de tarieventabel behorende bij de "Legesverordening 2015" 
wordt Artikel 1.2.7. als volgt gewijzigd:

1.2.7. voor een spoedlevering van de in de onderdelen 1.2.1. tot en met 1.2.5. genoemde 
documenten, worden de in die onderdelen genoemde leges vermeerderd met een bedrag 
van C 47,31 
(was C 47,05)

Artikel II.

In Titel I, hoofdstuk 9, van de tarieventabel behorende bij de "Legesverordening 2015" 
wordt Artikel 1.9.1. als volgt gewijzigd:

1.9.1. tot het verkrijgen van een verklaring omtrent gedrag (inclusief kosten Rijk C 22,55) 
C 30,05 

(was C 40,00)

Artikel III.

1. Deze verordening treedt in werking op 15 maart 2015.
2. De datum van ingang van de heffing is 15 maart 2015.
3. Deze verordening kan worden aangehaald als "Verordening tot eerste wijziging van 

de legesverordening 2015".

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering 
van 24 februari 2015.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


